МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ  РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД  № 66  «ТОПОЛЁК»

ПРИКАЗ

20.01.2015                         г. Тамбов                                №  11 - ОД

 На основании приказа управления дошкольного образования
администрации города Тамбова от 19.01.2015 № 8 «О подготовке к
празднованию 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов», в целях, воспитания у подрастающего поколения чувства
патриотизма и сопричастности с судьбой своего народа, уважения к воинской
славе и памяти героев Великой Отечественной войны,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить план проведения мероприятий

по празднованию 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов (далее - План).

Ответственный: заместитель заведующего  Фролова И.Л.
2. Ежеквартально представлять отчет о проделанной работе в отдел

развития дошкольного образования управления дошкольного образования
администрации города Тамбова (Глушковой И.Е.) в срок до 5 числа месяца,
следующим за отчетным в прилагаемой форме, согласно приложению №2.

Ответственный: заместитель заведующего  Фролова И.Л.
3. Делопроизводителю Литвяковой А.А. обеспечить размещение

материалов о выполнении мероприятий Плана на сайте дошкольного
учреждения.

4 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                   И.Л. Фролова

Приложение №2

                                                                             к приказу от 20.01.2015 № 11-ОД

Отчет о проведенной работе по празднованию

70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне

Мероприятия Сроки
проведения

Число
участников

мероприятий

Результативность

И.о. заведующего                                                                             И.Л. Фролова